2021 年 12 月 10 日

地域応援私募債～ココロをかたちに想いを届ける～

「つなぐココロ」の寄贈式開催について

 西日本シティ銀行（頭取 村上 英之）は、2021 年 8 月 18 日に株式会社出田産業（代表取締役

会長 出田 浩一）が発行した私募債の受託にともない、今般、国立大学法人熊本大学にて地域

応援私募債「つなぐココロ」※の寄贈式を開催しましたので、お知らせします。

 寄贈式は、関係者の健康と安全を第一に考え、新型コロナウイルス感染拡大を防止するための

安全対策を講じ、2021 年 11 月 22 日の開催に至りました。また、寄贈式では株式会社出田産業から

国立大学法人熊本大学に机 4 台、椅子 2 脚が寄贈されました。

当行は、今後も多様な資金調達ニーズにおこたえするとともに、地域の皆さまと一緒に、「地域

貢献・地方創生」に取り組んでまいります。

※「つなぐココロ」は、九州地域の未来を担うこどもたちの学びや成長を支援するため、地域の学校等に図書や

スポーツ用品などの物品を寄贈する機能が付いた社債です。

記

【寄贈の内容】

発行企業 株式会社出田産業

寄 贈 先 国立大学法人熊本大学

寄 贈 品 机 4 台、椅子 2 脚

寄 贈 式

の 様 子

（前列左から二番目）株式会社出田産業

代表取締役社長                   出田 広大 様

（後列真ん中）   株式会社出田産業

常務取締役                横手 健    様

（前列右側）    国立大学法人熊本大学

工学部先端科学研究部 教授        峯 洋二  様

（前列右から二番目）国立大学法人熊本大学

先進マグネシウム国際研究センター 教授   山崎 倫昭 様

（後列右側）    国立大学法人熊本大学

教育研究支援部自然科学系事務課 経理    渡邊 謙太 様

以 上

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 髙橋・永田 TEL 092-476-2741